iz
v

anvwr

KOVE 800X 2024 -->
NO KAT

# DESCRIPTION PARTNUMBER | QTY
1| Collettore #1 / Down pipe #1 9773K0002C1A 1
2 | Collettore #2 / Down pipe #2 9773K0002C18 1
3 | Tubo diraccordo 2-1/ Link pipe 2-1 9773K0002C1C 1
4 | Dado rapido M6 / Cage nut M6 50.66.009.1 2
5 | Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1
6 | Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 2
7 | Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 2

Parti originali
Original parts

Parti originali ﬁﬁ

Original parts

KO.002.C1

- Compatibile con scarichi MIVV e silenziatore originale
- Compatible with both MIVV and original silencer



